「家族でやま学の日」申請書

宇部市立川上小学校長 様

  年  月  日

申請者

  年  組   番

児 童 氏 名

保護者氏名
（自  署）

次のとおり「家族でやま学の日」の活用を申請します。

○ 活 用 日    月  日（  ） ～   月  日（  ） （  日間）

○ 申請回数    日／３日

○ 取組内容   ※いずれかの（  ）に○印を記入
（  ） ① 地域の史跡めぐり
（  ） ② 身近な植物調査
（  ） ③ いろいろな表現で

（  ） ④ 家族で農業体験
（  ） ⑤ 自然を感じる
（  ） ⑥ 新たなスポーツへの挑戦
（  ） ⑦ その他

⑦の具体的内容

○ 給食停止   ※いずれかの（  ）に○印を記入
（  ） 希望する

（  ） 希望しない
※活用日の前々月の２０日までに申請があった場合は停止ができます。

申請後の停止取り消しはできません。

【受領】  年  月  日 受領者